
 

    
Д У М А 

 

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«27» сентября 2022 г. с. В-Надеждинское                                     № 381 
 
 

О внесении изменений в 

решение Думы Надеждинского 

района от 26.10.2021 № 294 «О 

Положении «О муниципальном 

жилищном контроле в 

Надеждинском муниципальном 

районе» 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Надеждинского 

муниципального района,  
 

Дума Надеждинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л А:  
 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы 

Надеждинского района от 26.10.2021 № 294 «О Положении «О муниципальном 

жилищном контроле в Надеждинском муниципальном районе» (прилагается). 

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Думы 

Надеждинского района от 26.10.2021 № 294 «О Положении «О муниципальном 

жилищном контроле в Надеждинском муниципальном районе» главе Надеждинского 

муниципального района для подписания и опубликования в районной газете 

«Трудовая слава». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы Надеждинского  

муниципального района             М.О. Якимов 



 

 

 
 

ДУМА 
 

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение 

Думы Надеждинского района от 

26.10.2021 № 294 «О Положении 

«О муниципальном жилищном 

контроле в Надеждинском 

муниципальном районе» 

 

 

 Принято Думой Надеждинского 

муниципального района 

«27» сентября 2022 г. 

 
 

1. Внести в решение Думы Надеждинского муниципального района от 

26.10.2021 № 294 «О Положении «О муниципальном жилищном контроле в 

Надеждинском муниципальном районе» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 пункта 3.3. раздела 3 Положения изложить в следующей 

редакции: 

Внеплановые контрольные мероприятия могут проводиться только после 

согласования с органами прокуратуры, за исключением внеплановой документарной 

проверки, которая проводится без согласования с органами прокуратуры. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

И.о. главы администрации Надеждинского 

муниципального района                      Д.А. Котренко 
 

«27» сентября 2022 г. 

№ 381 

 


